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Coffrages

Made in ItalyMade in Italy

F110x.2017.04

Coffrages pour vannes de sectionnement

DESCRIPTION

 Coffrage en versionà à encaster ou en apparent pour l’installation de vannes à 
bille de sectionnement de compartiment anti-incendie.

 Logement intégré de carte d’alarme.
 Porte à serrure et fenêtre dotée de plexiglas transparent incassable.
 Prévu pour le branchement au nœud équipotentiel de mise à la terre.
 Plaque de tôle à jeter pour opérations d’encastrement.
 Possibilité de fourniture du tableau assemblé.
 Possibilité de personnalisation du coffrage en fonction des besoins du client.

 

Warranty: 1 year from the Bill Of Lading data

 Matériau : tôle de 1,5 mm d’épaisseur
 Peinture au four blanc RAL 9003

VERSION À ENCASTRER

VERSION À ENCASTRER

EMBALLAGE

kg

CA-1103-2000
CA-1103-1001
CA-1106-2000
CA-1106-1000

2 – 3 gaz
2 – 3 gaz
4 – 6 gaz
4 – 6 gaz

CODE # GAZ
A

mm
B

mm
C

mm
A1
mm

B1
mm

C1*
mm

DIMENSIONS FINIES DIMENSIONS ENCASTREMENT
DIMENSIONS

525
595
765
835

30
30
30
30

330
410
330
410

425
500
665
740

105 ± 5
125 ± 5
105 ± 5
125 ± 5

carton
carton
carton
carton

430
505
430
505

conditionnement

* profondeur de l’encastrement: respecter les tolérances indiquées

cm

Up to 1” 
Up to 1” 1/2

Up to 1”  
Up to 1” 1/2

VANNES

 47 x 57  x 18 
55 x 64 x 20
47 x 81 x 18 
55 x 88 x 20

10.6
11.0
12.6
13.1
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VERSION EN APPARENT

VERSION EN APPARENT

EMBALLAGE

kg
CA-1113-2100
CA-1116-2100

2 – 3 gaz
4 – 6 gaz

CODE # GAZ A
mm

B
mm

C
mm

DIMENSIONS

500
740

150
150

carton
carton

410
410

conditionnement cm
 45  x 54  x 19
45 x 78 x 19

10.6
12.6


